PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 051/2019/DG - Manaus,  5 de fevereiro de  2019

Designa o servidor Eleutério Guimarães Belichar
para substituir Claudia Maria Chã Jacob  Diretora
da Coordenadoria de Material e Logística.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-
SGP.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora CLAUDIA MARIA CHÃ
JACOB, Matricula no Mentorh  103055, ocupante da Função Comissionada, Código CJ.02
(2000126), Diretora da Coordenadoria de Material e Logística, para gozo de férias
relativas ao exercício de 2018, no período de 7 a 21.3.2019, teor do Memorando nº.
17/2019-CML

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o servidor ELEUTÉRIO GUIMARÃES BELICHAR,
Matricula no Mentorh  105028, ocupante da Função comissionada , Código FC-05
(2000127), Assistente Chefe da Coordenadoria de Material e Logística, para substituir,
cumulativamente, CLAUDIA MARIA CHÃ JACOB, na função e no período acima
mencionados.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para ao devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza

Diretor-Geral - TRT11a Região
A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
Ild

ef
on

so
 R

oc
ha

 d
e

S
ou

za
,O

U
=

D
ire

to
ria

G
er

al
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

5/
02

/2
01

9
14

:2
7